平成２６年４月９日

保 護 者 様

船橋市立大穴中学校

校 長  加 郷 正 英

平成２６年度学校給食費のお知らせ

陽光の侯、保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

本校の学校給食について、日頃よりご理解とご協力をいただき、感謝しております。

さて、ご連絡が遅くなりましたが、今年度の給食費の振替については下記のように予定しております。回数について

は、学年行事や個人により変動することが考えられますので、月々の予定献立表にてご確認ください。

５月分給食費は明日、４月１０日（木）が振替日です。（本日中に、ご入金をお願いいたします。）

引き落としが出来なかった方には、１５日（火）に「口座振込通知書」をお渡しします。そちらに記載されている期

日までに振込をしていただけない場合には、５月分もお弁当となりますのでご注意ください。

なお、新１年生で就学援助を申請されているご家庭は、認定がおりるまでの期間は、給食費を集金させていただきま

すのでご了承ください。（援助の認定後、登録していただいている口座へ返金いたします。）

また、牛乳については成長期のカルシウム不足を補うため、全生徒が飲用することになっています。そのため牛乳代

金については別途、集金いたします。詳細については後日、お知らせいたします。

記

２６年度給食回数（予定）表

実施

回数

１人１食

当たり単価

全日申し込みを

した場合の金額

振替手数料（５２

円）を足した金額

振替

予定日
備   考

４月 10回 330円 3,300円 3,352円  振替済 1年生 給食無し

５月 18回 330円 5,940円  5,992円  4/10
1年生 遠足 20日 給食無し    3年生

修学旅行 26日・27日・28日（代休） 給食無し

６月 18回 330円 5,940円  5,992円  5/12 2年生 遠足 3日給食無し

７月 12回 330円 3,960円  4,012円  6/10

９月 15回 330円 4,950円  5,002円  7/10

１０月 21回 330円 6,930円  6,982円  9/10

１１月 16回 330円 5,280円  5,332円 10/10
2年生 職場体験 27日・28日

給食無し（予定）

１２月 13回 330円 4,290円  4,342円  11/10

１月 16回 330円 5,280円  5,332円  12/10 3年生は給食回数未定

２月 16回 330円 5,280円  5,332円  1/13 3年生は給食回数未定

３月 11回 330円 3,630円  3,682円  2/10 3年生は給食回数未定

計 166回 330円 54,780円  55,352円

※振替日は毎月１０日の予定ですが、祝日法の改正などにより変更になることがあります。（１０日が土日・祝日の場

合は銀行の翌営業日となります。）

  「振替手数料を足した金額」に１円でも不足があると引き落としされませんのでご注意ください。

※平成２７年度４月分につきましては、平成 27年 3月 10日(火)に引き落としの予定ですが、回数・金額は未定です。